（私立保育所）

児童福祉施設（保育所）経営責任者変更届出書

　　　年　　　月　　　日

　熊本県知事　　　　　　　　　　　様

届出者	所在地
	名称
[bookmark: _GoBack]	代表者

　児童福祉法施行規則第３７条第６項の規定に基づき、児童福祉施設○○保育園の経営責任者（経営主体の代表者）を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記
１　変更理由

２　前経営責任者の氏名

３　新経営責任者の氏名

４　変更年月日
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　添付書類（写しについては、原本証明をしてください）
　(1)　経営主体の代表者が選定されたことを証する書類（理事会等議事録等）の写し
　(2)　新経営責任者の履歴書の写し